

Pr Helmen Kütt  
Sotsiaalkaitseminister  
Sotsiaalministeerium  
Gonsiori 29  
15027 TALLINN

Meie: 07.04.2015 nr 11

## Struktuuritoetuste taotlemise tingimused

Kohalikel omavalitsustel on kandev roll struktuurivahendite kasutuselevõtmiseks hoolekandeteenuste ja ametkondliku pädevuse arendamiseks. 2015 aprilli alguse seisuga on 2014-2020 struktuurivahendite meetmete määrustest vastuvõetud üksikud dokumendid. Erinevates struktuuritoetuste infoportaalides esitatud teave on üldsõnaline:

<http://www.eurotoetus.ee/>

<http://www.struktuurifondid.ee/struktuuritoetuse-seaduse-meetmepohised-oigusaktid-2/>

<http://www.sm.ee/et/struktuurivahendid-sotsiaalvaldkonnas-2014-2020>

Kuuldavasti kavatakse struktuuritoetuste avatud taotlusvoorud välja kuulutada millalgi 2015.a teisel poolel. Juhime tähelepanu, et nii nagu riigiasutustes on ka kohalikes omavalitsustes ja nende partneriteks olevates kodanikeühendustes suvi puhkuste aeg. Seega palume esimesel võimalusel teavitada sotsiaaltöötajaid ja sotsiaalvaldkonna kohaliku arengu eest vastutavaid isikuid konkreetsemalt, millistes valdkondades ja millistel alustel hakatakse struktuuritoetusi jagama.

Hoolekandeteenuste ja muude hoolekande arendustegevusega seotud arendused vajavad paljudes omavalitsustes ettevalmistustööd ja aega. Paljudel juhtudel on vajalik täpsustada olemasolevaid teenuste juhendeid ja koostada korrad. Suuremate omavalitsuste teenuste mahud näiteks sotsiaaltranspordi, hoolduskoormuse vähendamise või puuetega inimeste eluruumide kohandusel on märkimisväärselt suured. Väiksematel omavalitsustel aga puudub varasem kogemus ja võimekus teenuseid pakkuda.

Suuremahuliste projektide ettevalmistamiseks on vajalik planeerida raha ja tööjõudu ning saada projektides osalemiseks load volikogude või valitsuste tasandil. Paljud omavalitsused peavad jõudma sotsiaalnounike ja omavalitsusjuhtide tasandil pidada läbirääkimisi ühisprojektide esitamiseks. Koostöö arendamine hoolekandeteenuste osutamisel saab toimuda juhul, kui on teada mängureeglid.

Palume teavet, millal on planeeritud struktuuritoetuste meetmetest toetuste saamise üldpõhimõtete konkretiseerumine, meetme määruste vastuvõtmine ning nende tutvustamine kohaliku sotsiaaltöö eest vastutavatele ja arendatavatele ametnikele.

Eesti sotsiaaltöötajaid liitva ja sotsiaalse heaolu ning sotsiaaltöö arengu eest seisva organisatsioonina sooviksime, et meie liikmed oleksid informeeritud struktuuritoetuse kasutuselevõtu ajakavast ja tingimustest. Seda kõike selle nimel, et toetusraha saaks kasutatud parimal võimalikul moel ning avatud taotlusvoorudes annaksid tooni hoolekandeprojektid, mida on põhjalikult ettevalmistatud.

Lugupidamisega

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Eike Käsi  
ESTA eestseisuse liige

Indrek Rohtla  
736 1305